Điều 15 Thông tư số 16/2025/TT-BXD ngày 30/6/2025 của Bộ Xây dựng về 
quy định chi tiết một số điều của Luật Quy hoạch đô thị và nông thôn. 

6. Các yêu cҫu, nguyên tắc về lấy ý kiến: Thực hiện theo quy định pháp 
luật về quy hoạch đô thị và nông thôn. 

7. Dự toán chi phí lập quy hoạch: 1.912.324.000 (Bằng chữ: Một tỷ chín 
trăm mười hai triệu, ba trăm hai mươi bốn nghìn đồng./.). Trong đó: 

- Chi phí lập Nhiệm vụ quy hoạch: 83.959.000 đồng; 
- Chi phí lập đồ án quy hoạch: 1.200.560.000 đồng; 

- Chi phí khảo sát địa hình: 355.000.000 đồng; 
- Chi phí khác:   

+ Thẩm định đồ án quy hoạch: 78.913.000 đồng; 

+ Quản lý nghiệp vụ lập đồ án quy hoạch: